08.07.2019, dell’importo complessivo di €. 1.403,00 di cui €. 1.150,00 per corrispettivo lavori eseguiti, ed €.253,00 per 
IVA al 22%  a saldo e tacitazione di ogni diritto ed avere per  l’esecuzione die lavori in oggetto,  
Di imputare  la spesa di complessivi €. 1.403,00 (  millequattrocento tre/00) sul  cap. 3478  del bilancio pluriennale 
2019-2021; 
Di procedere alla pubblicazione della presente ai sensi del D. L. 14 marzo 2013, n. 33; 
Di trasmettere copia della presente determinazione, per conoscenza e quanto di competenza, al Sig. Sindaco, al Sig.